159/129

r) [Sifridus Anelicus)

g) [Sifridus Anelicus]

h) [Sifridus Anglicus)

k) [Chunr8odus de ~onte

Puellarum]

Incipit questio bona deipso universali satie Cod. 150/1JO
pro lixa

vb
Incipit: f. 74
Consequenter queritur utrum universale sit ali
quid in rebus propter operacionem intellectus
et videt'ur quod non. Primo argui tur •••

va
Explici t: f. 79
••• in suo esse nevessario coexigit oper8ocionem
anime congnoscentis. Explicit questio de uni
versali magistri Sifridi Anßlici.

Inciuit questio eiusdem de toto et auis partibus

vb
Incipit: f. 79
Utrum composi tum ex materia et forma per se unum
sit res alia a auia componentibus p80rtibus
ipsum •••

rb
E::cplicit: f. 81
••• fUit magis decl80ratum et in hoc terminatur
ista. questio. Explicit questio de toto et suia
partibus magistri Sifridi Ahglici.

Incioit queatio eiusdem de singulari utrum sit
orimo intelligibile

I va
Incipit: f. /51
Utrum singulare ait per se intelligibile. Videtur
quod non. Illud quod est per se obiectum sen-
sus •••

ra
Expliei t: f. 83
••• Ad ali80 argument80 patet quid sit dicendum ex
relatis. E::cplici t questio magistri Sifridi Anglici
de ipso singulari ut~ sit primo intelligibile.

Ineipiunt quatuor conclusiones Wurley et oer
tractantur meis multa bona et curialia

rb
Ineipit: f. 83
In prima queatione quarti sententiarum dixi
quedam que aliquibus falsa, aliquibus dubia

E::cplicit: f. 89va

••• ut dieit Aristotelis seeundo ~etaphysice.

Tractatus magistri Chunradi de ~onte Puellarum
qui urobat opuositum quarte conclusionis orin
ciualis ipsius Wuley

Incipit: f. 89va

Primum capitulum. Ego ad honorem dei floribus
virginis asseruiens intendo in hoe traetatu

deelarare utrum forme contrarie

E::cpliei t: f. 91 va .
••• sieut arge dixi audivistis. Ten~te et indi
eate. Explieit tractatus magistri Chonradi da
Monte Puellarum rectoris universitatis Parisiensis
qui probat oppositum contra Wurley in illa con
clusione quod forme contrarie sint eiusdem
speciei speeialissime.,

probandis et inprobandis

Inei~it exposicio suner text~~ de obligatoriis

Cod. 160/130

est

_xa

cognicionmn in

ecce finis. Explicit

Explicit textus de

Explicit: f. 124rb

••• reportancium pertubet,
textus de consequenciis.

rbExplieit: f. 123
~ •• iste stat mobiliter.
supposicionibus.

Ineipit textus de consequenciis

Incipit: f. 123rb

Quia in sophismatibus
utimur consequenciis

Incipit textus de sunposicionibus

Incipit: f. 123ra

Ut invenes habeant faciliorem
suppositionibus •••

Incipitl f. 109va

Quadratura circuli si est scibilis, nondum
seita. In predicamentis in SO dapitulo •••